
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Pipeta automatická nastavitelná Pluripet | KARTELL
Jednokanálové automatické pipety s plynule regulovatelným objemem

Vysoká přesnost a reprodukovatelnost (individuální certifikát), jednoduchá rekalibrace
Nastavitelná poloha vyhazovače pro různé typy špiček
Možnost použití i pro dávkování agresivních kapalin
Robustní tělo pipety z PVDF s vysokou mechanickou a chemickou odolností
Plně autoklávovatelné 20 minut při teplotě121 °C

Technické parametry

Objem (µl) Přesnost
při minimálním objemu

Přesnost
při maximálním objemu

Reprodukovatelnost
při minimálním objemu

Reprodukovatelnost
při maximálním objemu

0,2 - 2,0 ± 2,7 % ± 1,5 % ≤ 6,0 % ≤ 0,7 %

0,5 - 10,0 ± 4,0 % ± 0,5 % ≤ 4,0 % ≤ 0,4 %

2 - 20 ± 4,0 % ± 0,8 % ≤ 3,0 % ≤ 0,4 %

10 - 100 ± 1,6 % ± 0,8 % ≤ 0,8 % ≤ 0,3 %

20 - 200 ± 1,2 % ± 0,6 % ≤ 0,6 % ≤ 0,3 %

100 - 1 000 ± 0,9 % ± 0,6 % ≤ 0,45 % ≤ 0,25 %

1 000 - 5 000 ± 0,6 % ± 0,5 % ≤ 0,3 % ≤ 0,2 %

1 000 - 10 000 ± 2,5 % ± 0,2 % ≤ 0,6 % ≤ 0,2 %

Pipeta automatická nastavitelná Pluripet Pipeta automatická nastavitelná Pluripet

Model Objem (µl) Krok (µl) Katalogové číslo

Pluripet PL 2 0,2 - 2,0 0,002 K101296

Pluripet PL 10 0,5 - 10,0 0,02 K101319

Pluripet PL 20 2 - 20 0,02 K101300

Pluripet PL 100 10 - 100 0,2 K101321

Pluripet PL 200 20 - 200 0,2 K101301



Pluripet PL 1001 100 - 1 000 2 K101322

Pluripet PL 5000 1 000 - 5 000 10 K101325

Pluripet PL 10000 1 000 - 10 000 20 K101329

Stojánek a filtr

Celulózový filtr vsunutý do otvoru v kónusu brání kontaminaci vnitřních částí pipety

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Stojánek na 3 pipety 1 K001315

Stojánek na 4 pipety 1 K001316

Filtry pro Pluripet PL 5000/10000 5 K001368


